[image: test]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016							N79

О сносе дома на территории рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

        На основании личного заявления  гр. Головкина Алексея Владимировича, дата рождения 26.04.1977, и  выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав на жилой дом, расположенный по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская  дом 44,  администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга)
 п о с т а н о в л я е т:

          1.Разрешить произвести снос дома по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская  дом 44, общей площадью 37,3 кв.м.
          2.Разрешение на строительство нового частного дома по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская  дом 44, рекомендовать получить в отделе капитального строительства администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    С.В.Краев
image1.png